
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

02.12.2022                                                                                                  №26-11/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження Статутів 
закладів освіти Іркліївської  
сільської ради у новій 
редакції 

 

       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту 13 пункту 3 розділу ХІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про освіту», з метою приведення установчих 

документів у відповідність до норм чинного законодавства України, Іркліївська 

сільська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити у новій редакції Статути закладів освіти Іркліївської сільської 

ради: 

1.1. Васютинського ліцею Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області; 

1.2. Васютинської гімназії Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області. 

2. Керівникам закладів освіти комунальної власності Іркліївської сільської ради: 

2.1. Провести державну реєстрацію Статутів закладів; 

2.2. Здійснити заходи щодо впорядкування внутрішнього документообігу 

відповідно до вимог чинного законодавства та даних Статутів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 

Сільський голова                                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 


